MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

060004.1030500082.105 160000009999

31901300000

0000089

TOTAL: 204.254,09

Art. 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:
Excesso de Arrecadação: R$ 25.337,53 (vinte e cinco mil trezentos e trinta e sete reais  e cinqü  enta e três centavos )
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 178.916,56 ( cento e setenta e oito mil novecentos e dezesseis reais  e cinqü  enta e seis centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

54.827,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

150000150000

31901300000

060001.1012200082.0060000002

5.478,38

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA